

Scan-Pile ApS
Hesselly 12, 6000 Kolding

Årsrapport for
2020

CVR-nr. 35 63 56 88

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. april 2021.

Rebecca Pontoppidan Dalgaard
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 14 Resultatopgørelse
- 15 Balance
- 17 Egenkapitalopgørelse
- 18 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Scan-Pile ApS Hesselly 12 6000 Kolding
	CVR-nr.: 35 63 56 88 Stiftet: 30. december 2013 Regnskabsår: 1. januar 2020 - 31. december 2020
Direktion	Rebecca Pontoppidan Dalgaard, Direktør
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Gunhilds Plads 2 7100 Vejle
Modervirksomhed	3* RPD Holding ApS 40810048

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet består i salg og udvikling af industrielle komponenter samt konsulentydelse i tilknytning hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.829.955 kr. mod 1.084.380 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 653.416 kr. mod 696.972 kr. sidste år.

Virksomheden har i regnskabsåret 2020 opnået et tilfredsstillende resultat, til trods for den globale COVID19 pandemi. Selskabet oplevede som følge af COVID19 en begrænsning i mulighederne for at udføre dets aktivitet og har som følge heraf søgt og modtaget kompensation på i alt 92 t.kr.

Virksomheden markedsfører og sælger sine ydelser og produkter under to brands:

Scan-Pile som primært henvender sig til betonindustrien, og BioMizing som primært henvender sig til biogas samt spildevandsindustrien.

Scan-Pile har i samarbejde med et andet dansk selskab færdigudviklet et helt nyt banebrydende koncept til håndtering af præfabrikerede (beton) væg og dækelementer.

Samarbejdspartneren CPT A/S har i 2020 opnået patent på dette system (Pat. Nr. DK180303). Systemet markedsføres og sælges under fællesbenævnelser CSP Lift-Tool WE / FE. Der er i regnskabsåret indgået flere kontakter med en af Danmarks førende element producent på begge typer løfte-åg.

BioMizing har i regnskabsåret sikret sig eksklusiv forhandling af Østrigske AeroStrip diffusorer, som benyttes til beluftning af spildevand samt Schweiziske Eggerts Iris ventiler, som benyttes til regulering af procesluft.

BioMizing har i det forløbne regnskabsår sikret sig flere kontrakter på leverancer til danske renseanlæg baseret på ovennævnte produkter.

Det forventes at der i BioMizing regi vil kunne opnås flere agenturer, pt. forhandles der med en amerikansk udbyder af højteknologiske specialfiltre, desuden forventes porteføljen af egne produkter at blive øget i såvel BioMizing samt Scan-Pile regi.

For det kommende regnskabsår forventes der en stigende efterspørgsel og salg af såvel Scan-Pile's samt BioMizing's produkter.

For regnskabet 2021 forventes et positivt resultat.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttofortjeneste	2.829.955	1.084.380
2 Personaleomkostninger	-1.882.085	-136.901
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-64.416	-39.980
Andre driftsomkostninger	-59.920	0
Driftsresultat	823.534	907.499
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	1.709	0
Øvrige finansielle omkostninger	-7.895	-9.373
Resultat før skat	817.348	898.126
Skat af årets resultat	-163.932	-201.154
Årets resultat	653.416	696.972
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	200.000	200.000
Overføres til overført resultat	453.416	496.972
Disponeret i alt	653.416	696.972

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
3 Færdiggjorte udviklingsprojekter	149.018	0
4 Erhvervede rettigheder	100.672	95.000
5 Udviklingsprojekter under udførelse og forudbetalinger for immaterielle anlægsaktiver	<u>236.800</u>	<u>69.731</u>
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>486.490</u>	<u>164.731</u>
6 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>151.281</u>	<u>179.920</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>151.281</u>	<u>179.920</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>637.771</u>	<u>344.651</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	<u>236.157</u>	<u>67.746</u>
Varebeholdninger i alt	<u>236.157</u>	<u>67.746</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	590.868	322.676
7 Igangværende arbejder for fremmed regning	1.037.936	191.545
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	49.479	179.000
Andre tilgodehavender	0	13.954
Periodeafgrænsningsposter	<u>87.286</u>	<u>18.455</u>
Tilgodehavender i alt	<u>1.765.569</u>	<u>725.630</u>
Likvide beholdninger	<u>951.511</u>	<u>301.610</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.953.237</u>	<u>1.094.986</u>
Aktiver i alt	<u>3.591.008</u>	<u>1.439.637</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
Virksomhedskapital	63.333	63.333
Reserve for udviklingsomkostninger	300.938	41.949
Overført resultat	758.686	564.259
Foreslået udbytte for regnskabsåret	200.000	200.000
Egenkapital i alt	1.322.957	869.541
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	204.024	50.412
Hensatte forpligtelser i alt	204.024	50.412
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	91.170
Anden gæld	98.061	9.459
8 Langfristede gældsforpligtelser i alt	98.061	100.629
8 Kortfristet del af langfristet gæld	0	32.196
Leverandører af varer og tjenesteydelser	750.663	180.183
Selskabsskat	10.320	161.057
Anden gæld	872.503	45.619
Periodeafgrænsningsposter	332.480	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.965.966	419.055
Gældsforpligtelser i alt	2.064.027	519.684
Passiver i alt	3.591.008	1.439.637
1 Særlige poster		
9 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for ud- viklingsomkost- ninger	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	63.333	0	109.236	0	172.569
Overført fra resultatdisponering	0	0	496.972	200.000	696.972
Overført fra Overført resultat	0	41.949	0	0	41.949
Overført til Reserve for udviklingsomkostninger	0	0	-41.949	0	-41.949
Egenkapital 1. januar 2020	63.333	41.949	564.259	200.000	869.541
Udloddet udbytte	0	0	0	-200.000	-200.000
Overført fra resultatdisponering	0	0	453.416	200.000	653.416
Overført fra Overført resultat	0	258.989	0	0	258.989
Overført til Reserve for udviklingsomkostninger	0	0	-258.989	0	-258.989
	63.333	300.938	758.686	200.000	1.322.957

Noter

1. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskarakter.

Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af en række forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

Indtægter:

Kompensationsordning COVID19	92.000	0
	<u>92.000</u>	<u>0</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Andre driftsindtægter	92.000	0
Resultat af særlige poster netto	92.000	0

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.805.232	131.143
Andre omkostninger til social sikring	76.853	5.758
	<u>1.882.085</u>	<u>136.901</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>1</u>

Noter

	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
3. Færdiggjorte udviklingsprojekter		
Kostpris primo	0	0
Tilgang i årets løb	8.727	0
Overførsler	<u>156.849</u>	<u>0</u>
Kostpris ultimo	<u>165.576</u>	<u>0</u>
Årets afskrivninger	<u>-16.558</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-16.558</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>149.018</u>	<u>0</u>

Selskabet har i 2020 færdiggjort udviklingsprojekter, der vedrører udvikling af produkter til industrien. Produkterne udgør en væsentlig del af af selskabets forretningsgrundlag. Der er for de færdigudviklede projekter realiseret omsætning, der understøtter den indregnede værdi pr. 31.12.2020.

4. Erhvervede rettigheder		
Kostpris primo	100.000	100.000
Overførsler	<u>21.700</u>	<u>0</u>
Kostpris ultimo	<u>121.700</u>	<u>100.000</u>
Af- og nedskrivninger primo	-5.000	-5.000
Årets afskrivninger	<u>-16.028</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-21.028</u>	<u>-5.000</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>100.672</u>	<u>95.000</u>

Noter

	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
5. Udviklingsprojekter under udførelse og forudbetalinger for immaterielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	69.731	0
Tilgang i årets løb	345.618	69.731
Overførsler	-178.549	0
Kostpris ultimo	<u>236.800</u>	<u>69.731</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>236.800</u>	<u>69.731</u>
<p>Selskabet har i 2020 afholdt udviklingsomkostninger, der vedrører udvikling af smarte løsninger til betonindustrien samt det offentlige indenfor klimasikringsløsninger. Produkterne udgør en væsentlig del af af selskabets forretningsgrundlag. Der er søgt om tilskud (MUDP) på det ene projekt mens det andet er færdigudviklet i 2021, hvorefter det vil generere indtjening.</p>		
6. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	219.900	199.900
Tilgang i årets løb	163.112	20.000
Afgang i årets løb	-199.900	0
Kostpris ultimo	<u>183.112</u>	<u>219.900</u>
Af- og nedskrivninger primo	-39.980	0
Årets afskrivninger	-31.831	-39.980
Årets af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	39.980	0
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-31.831</u>	<u>-39.980</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>151.281</u>	<u>179.920</u>
7. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Salgsværdi af periodens produktion	1.545.086	287.545
Modtagne acontobetalinge	-507.150	-96.000
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	<u>1.037.936</u>	<u>191.545</u>
Der indregnes således:		
Igangværende arbejder for fremmed regning (omsætningsaktiver)	1.037.936	191.545
	<u>1.037.936</u>	<u>191.545</u>

Noter

8. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 31/12 2020	Kortfristet del af lang- fristet gæld	Langfristet gæld 31/12 2020	Restgæld efter 5 år
Anden gæld	98.061	0	98.061	98.061
	98.061	0	98.061	98.061

9. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet indgået aftaler om leje og leasing af lokaler og driftsmidler. Leasingkontrakterne har en restløbetid på mellem 1-53 måneder og en samlet restleasingydelse på 407 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med 3 * RPD Holding ApS, CVR-nr. 40810048 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.